2. XLV: <ut>.

3. Marin Mersenne.

Wanneer zal ik uw 'Compendium musicae' eens te zien krijgen?

353
287.
Amplissimi: Viri;
ut qui solus in vocali et consonanti, et
cum vocibus consonantibus, perpetuo non habet
aut vocalem nisi in consonante. ^{impulsi.}
de his non per communem Complurium aliorum
amicos flagitantibus, proventus diuino nequeo.
Libra me in solo metu, ~~libra me in solo metu~~
fuerit cequid intrinsecum, quod ei gratia qua
apud te non memi, proinde tu arbitror,
aliquid detraherit. eadem opera quod
Moguerus de. certioribus. Galorum reprehendit
sibi aut jam ^{oppe} responderi in die. Tunc enim
supplicare desit, quo ^{assiduum creditorum} ~~libris tuis~~ ^{sonali}
summoquean. Vale. Remonstrans. 11. Aug.
1640.
Compendium illud Libri tui,
critice cum Virorum suorum!